REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
COMUNE DI STINTINO

Provincia di Sassari (SS)

PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO

AGROVOLTAICO AVANZATO DENOMINATO STINTINO
Loc. “Pozzo San Nicola", Stintino (SS) - 07040, Sardegna, Italia
Potenza Nominale Impianto FV: 18'146,18 kWp

Committente - Sviluppo progetto FV:

Apollo Solar 3 S.r.l.
Viale della Stazione n. 7 - 39100 Bolzano (BZ)
P.IVA 03187660216, PEC: apollosolar3sri@pecimprese.it
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Coordinamento Progettisti

Innova Service S.r.l.
Via Santa Margherita n. 4 - 09124 Cagliari (CA)
P.IVA 03379940921, PEC: innovaserviceca@pec.it

Gruppo di lavoro La SIA S.p.A.

Riccardo Sacconi - Ingegnere Civile
Antonio Dedoni - Ingegnere Idraulico
Alberto Mossa - Archeologo

Simone Manconi - Geologo
Francesco Paolo Pinchera - Biologo

Progettazione Agronomica (La SIA S.p.A.)

Agr. Stefano Atzeni - Agronomo
Agr. Franco Milito - Agronomo
Agr. Rita Bosi - Agronomo

Progettazione Elettrica
Ing. Silvio Matta — Ing. Elettrico

Sacconi
Coordinamento gruppo di lavoro Riccardo
La SIA S.p.a.
L_/\ SSI/\| Viale Luigi Schiavonetti n. 286 — Roma (RM) 12'06'2024
Sremmmmne ancnmeerems PLIVA 08207411003, PEC: direzione.lasia@pec.it 17:17:14
GMT+01:00
Elaborato
COMPUTO SCAVI E RIPORTI ANALITICO FONDAZIONI
Codice elaborato Scala Formato
REL _SP SCAV 01 C - A4
REV. DATA ESEGUITO VERIFICATO APPROVATO
00 Febbraio 2024 | Ing. Riccardo Sacconi Innova Service S.r.l. Apollo Solar 3 S.r.l.
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Num. ORD
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par. ug.

lung. largh.

H/peso

Quantita

IMPORTI €

Prezzo € Totale €

1
SAR22_PF.000
2.0002.0089

©

micropali

PERFORAZIONE DI  MICROPALO ad
andamento verticale o inclinato fino a 20° di
lunghezza fino a 15 m, eseguito con attrezzatura a
rotazione o rotopercussione a distruzione di nucleo
in terreni naturali sciolti e di strati anche rocciosi, o
manufatti artificiali, di consistenza non superiore al
calcare terreno, sia asciutti che in presenza
d’acqua; compreso ’onere dell’impiego del tubo
forma o del rivestimento provvisorio; esclusi gli
oneri: per impianto di cantiere, trasporti ed
installazioni; valutati per la lunghezza effettiva di
perforazione e per i seguenti diametri esterni del
tubo forma o del rivestimento provvisorio:
diametro esterno da mm 160 a 180

n° complessivo dei pali 6278, lunghezza 2,6m

Sommano m

6278,000

2,600m

16322,80

16322,80

711.184,40
43,57 711.184,40

Totale micropali 711.184,40
Totale 711.184,40
TOTALE 711.184,40

Committente:
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Num. ORD DIMENSIONI N IMPORTI €
DESIGNAZIONE DEI LAVOR+ Quantita
TARIFFA par. ug. lung. largh. H/peso Prezzo € Totale €

TOTALI

Totale lavorazioni A CORPO dell'opera compiuta
Totale lavorazioni A MISURA

Liste in economia

di cui Importo della sola Manodopera

Importo Sicurezza Speciale

Totale Progetto €

RIEPILOGATIVO GENERALE

Totale Lavorazioni
Totale Sicurezza Speciale

Totale Progetto €

711.184,40€
0,00 €

0,00
34457431 €
0,00 €
711.184,40 €

711.184,40 €
0,00 €
711.184,40 €

Committente:
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NT“A";'I F‘;’;D DESIGNAZIONE DEI LAVORI "V'T':?::' L
RIEPILOGO PER CAPITOLI
micropali -
- 711.184,40 €

Totale micropali

711.184,40 €

Committente:
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